
Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 1a
639 00  BRNO 39
ČESKÁ REPUBLIKA

Z-VPPN29/N

Číslo pojistné smlouvy: 40621289-18
Stav k datu 1. 1. 2012
Kód pojištění: MPE02
Pořadové číslo pojištění: 2

Pojištění elektronických zařízení
pojištění podnikatelských rizik

1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:
Česká  pojišťovna  a.s.,  Spálená  75/16,  113  04  Praha  1,  Česká  republika,  IČ  45272956,  DIČ  CZ699001273,  zapsaná
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, oprávněná osoba:
Název firmy: Brněnské komunikace a.s., zapsaná: v Brně, v rejstříku Krajského soudu
IČ: 60733098

Pojištěný:
Název firmy: Statutární město Brno
IČ: 44992785
Ulice, č. p.: Dominikánské náměstí, 1
Obec: Brno, PSČ: 667 01, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA
Plátce DPH: NE

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění  elektronických zařízení  se  řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění elektronických zařízení DPPEZ 2 (dále
jen DPPEZ), ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ.

2.4. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

2.5. Dále se ujednává, že pojistné plnění vyplacené z celé pojistné smlouvy z pojištění elektronických zařízení (tedy i z pojiš-
tění sjednaných případně na jiném listu této smlouvy) nesmí z jedné pojistné události přesáhnout částku   Kč.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

4. Rozsah pojištění
Pojištěné věci, spoluúčasti, pojistné částky, pojistné a připojištění
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.)
pol. č. specifikace pojištěných věcí rok

výroby
půjčováno
práce pro cizí

spoluúčast
v Kč

pojistná
částka v Kč

pojistné
v Kč

E01 Dig.kamera  Pelco  Spectra  III.  vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2010 NE

TC
89963004019

O
2202298521290

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 4

V120



pol. č. specifikace pojištěných věcí rok
výroby

půjčováno
práce pro cizí

spoluúčast
v Kč

pojistná
částka v Kč

pojistné
v Kč

E02 Dig.kamera  Pelco  Spectra  III.  vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2010 NE

E03 Dig.kamera  Pelco  Spectra  III.  vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2010 NE

E04 Dig.kamera  Pelco  Spectra  III.  vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2010 NE

E05 Dig.kamera  Pelco  Spectra  III.  vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2010 NE

E06 Dig.kamera  Pelco  Spectra  III.  vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2010 NE

E07 Dig.kamera  Pelco  Spectra  III.  vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2010 NE

E08 Dig.kamera  Pelco  Spectra  III.  vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2010 NE

E09 Dig.kamera  Pelco  Spectra  III.  vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2010 NE

E10 Dig.kamera  Pelco  Spectra  III.  vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2010 NE

E11 Dig.kamera  Pelco  Spectra  III.  vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2010 NE

E12 Dig.kamera  Pelco  Spectra  III.  vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2010 NE

E13 Dig.kamera  Pelco  Spectra  III.  vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2010 NE

E14 Dig.kamera  Pelco  Spectra  III.  vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2010 NE

E15 Dig.kamera  Pelco  Spectra  III.  vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2010 NE

E16 Dig.kamera  Pelco  Spectra  III.  vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2010 NE

E17 Dig.kamera  Pelco  Spectra  III.  vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2010 NE

E18 Dig.kamera  Pelco  Spectra  III.  vč.
příslušenství ( ostatní dle příl. č.2)

2010 NE

Pokud je pod jednotlivou položkou pojištěn soubor zařízení, je uvedený rok výroby rokem sjednání pojištění tohoto souboru.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč

4.2. Pojištění se sjednává s obchodní slevou %, tj. v Kč

4.3. Roční pojistné za pojištění elektronických zařízení po zaokrouhlení v Kč 32 774,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku E08 se sjednává toto místo pojištění:
Sekaninova 920, 614 00, Brno

5.2. Pro položku E16 se sjednává toto místo pojištění:
Bratislavská 828, 602 00, Brno

5.3. Pro položku E12 se sjednává toto místo pojištění:
Svitavská 832, 614 00, Brno

5.4. Pro položku E15 se sjednává toto místo pojištění:
Zemědělská 1685, 613 00, Brno

Číslo pojistné smlouvy: 40621289-18                                                                           Kód pojištění: MPE02
Stav k datu 1. 1. 2012                                                                                                  Pořadové číslo pojištění: 2

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 4



5.5. Pro položku E17 se sjednává toto místo pojištění:
Milady Horákové 1913, 602 00, Brno

5.6. Pro položku E02 se sjednává toto místo pojištění:
Jugoslávská 245, 613 00, Brno

5.7. Pro položku E14 se sjednává toto místo pojištění:
Volejníkova 1805, 613 00, Brno

5.8. Pro položku E09 se sjednává toto místo pojištění:
Jilemnického 350, 614 00, Brno

5.9. Pro položku E10 se sjednává toto místo pojištění:
Jugoslávská 588, 613 00, Brno

5.10. Pro položku E13 se sjednává toto místo pojištění:
Francouzská 427, 602 00, Brno

5.11. Pro položku E18 se sjednává toto místo pojištění:
náměstí 28. října 1903, 602 00, Brno

5.12. Pro položku E01 se sjednává toto místo pojištění:
Cejl 29, 602 00, Brno

5.13. Pro položku E04 se sjednává toto místo pojištění:
náměstí Republiky 1536, 614 00, Brno

5.14. Pro položku E05 se sjednává toto místo pojištění:
Dukelská třída 467, 614 00, Brno

5.15. Pro položku E11 se sjednává toto místo pojištění:
Vranovská 510, 614 00, Brno

5.16. Pro položku E07 se sjednává toto místo pojištění:
Cacovická 1228, 614 00, Brno

5.17. Pro položku E06 se sjednává toto místo pojištění:
Elgartova 698, 614 00, Brno

5.18. Pro položku E03 se sjednává toto místo pojištění:
Hvězdová 284, 602 00, Brno

6. Zvláštní ujednání

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 1. 1. 2012

Číslo pojistné smlouvy: 40621289-18                                                                           Kód pojištění: MPE02
Stav k datu 1. 1. 2012                                                                                                  Pořadové číslo pojištění: 2

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 4



8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem dále potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. Pojistník svým podpisem
dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v  dne   v    hodin   minut

Brněnské komunikace a.s.

                                                                                                                                                                                                 
Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

pověřeného uzavřením této smlouvy

Číslo pojistné smlouvy: 40621289-18                                                                           Kód pojištění: MPE02
Stav k datu 1. 1. 2012                                                                                                  Pořadové číslo pojištění: 2

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 4 z 4




